Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9 города Тюмени  с углубленным изучением краеведения

(МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения)

ПРИКАЗ

  31 августа 2021г. № 191осн

Об утверждении Положения об организации

базового кабинета профилактики употребления

психоактивных веществ в МАОУ СОШ № 9

города Тюмени с углубленным изучением

краеведения.

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города Тюмени от

17.06.2019г №716 «Об организации работы базовых кабинетов профилактики употребления

психоактивных веществ в муниципальных общеобразовательных учреждениях города

Тюмени», в целях повышения эффективности профилактической работы среди обучающихся

и их родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Положение об организации базового кабинета профилактики

употребления психоактивных веществ в МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным

изучением краеведения.

 2. Руководителю кабинета ПАВ Баламутовой О.М. разместить Положение об

организации базового кабинета профилактики употребления психоактивных веществ в МАОУ

СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения на сайте школы.

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                 Е.И. Кириллова

		2021-11-29T17:42:13+0500
	МАОУ СОШ №9 ГОРОДА ТЮМЕНИ С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ КРАЕВЕДЕНИЯ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью